



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 907 872
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Kjelstad Bakeri AS
Kraby Næringspark
Industrivegen 10
2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Fjære
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		231 341	623 023
Sum kostnader		231 341	623 023
Driftsresultat		-231 341	-623 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 382 624	
Inntekt på andre investeringer		7 215 065	
Annen finansinntekt		161 076	16 249
Sum finansinntekter		8 758 765	16 249
Annen finanskostnad			2 061
Sum finanskostnader			2 061
Netto finans		8 758 765	14 188
Ordinært resultat før skattekostnad		8 527 424	-608 835
Skattekostnad på ordinært resultat		288 719	-133 944
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 238 705	-474 891
Årsresultat		8 238 705	-474 891
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		8 238 704	-474 891
Sum overføringer og disponeringer		8 238 704	-474 891



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			288 719
Sum immaterielle eiendeler			288 719
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		43 200 000	43 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 200 000	43 200 000
Sum anleggsmidler		43 200 000	43 488 719
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 382 624	
Sum fordringer		1 382 624	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 691 949	390 911
Sum omløpsmidler		9 074 573	390 911
SUM EIENDELER		52 274 573	43 879 630
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		16 024 360	16 024 360
Beholdning av egne aksjer		-4 259 080	-4 259 080
Overkurs		31 623 630	31 623 630
Sum innskutt egenkapital		43 388 910	43 388 910



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 238 704	
Sum opptjent egenkapital		8 238 704	
Sum egenkapital		51 627 614	43 388 910
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			7 500
Annen kortsiktig gjeld		646 959	483 220
Sum kortsiktig gjeld		646 959	490 720
Sum gjeld		646 959	490 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 274 573	43 879 630



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 547160

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 907 872
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Kjelstad Bakeri AS
Kraby Næringspark
Industrivegen 10
2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Fjære
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 898 907 872
TOTEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		231 341	623 023
Sum kostnader		231 341	623 023
Driftsresultat		-231 341	-623 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 382 624	
Inntekt på andre investeringer		7 215 065	
Annen finansinntekt		161 076	16 249
Sum finansinntekter		8 758 765	16 249
Annen finanskostnad			2 061
Sum finanskostnader			2 061
Netto finans		8 758 765	14 188
Ordinært resultat før skattekostnad		8 527 424	-608 835
Skattekostnad på ordinært resultat		288 719	-133 944
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 238 705	-474 891
Årsresultat		8 238 705	-474 891
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		8 238 704	-474 891
Sum overføringer og disponeringer		8 238 704	-474 891



Organisasjonsnr: 898 907 872
TOTEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel		288 719
Sum immaterielle eiendeler		288 719
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	43 200 000	43 200 000
Sum finansielle anleggsmidler	43 200 000	43 200 000
Sum anleggsmidler	43 200 000	43 488 719
Omløpsmidler		
Varer		
Fordringer		
Andre fordringer	1 382 624	
Sum fordringer	1 382 624	
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	7 691 949	390 911
Sum omløpsmidler	9 074 573	390 911
SUM EIENDELER	52 274 573	43 879 630

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	16 024 360	16 024 360
Beholdning av egne aksjer	-4 259 080	-4 259 080
Overkurs	31 623 630	31 623 630
Sum innskutt egenkapital	43 388 910	43 388 910
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	8 238 704	
Sum opptjent egenkapital	8 238 704	
Sum egenkapital	51 627 614	43 388 910
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		



Leverandørgjeld		7 500
Annen kortsiktig gjeld	646 959	483 220
Sum kortsiktig gjeld	646 959	490 720
Sum gjeld	646 959	490 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	52 274 573	43 879 630



Organisasjonsnr: 898 907 872
TOTEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



TOTEN HOLDING AS
Org.nr. 898 907 872

Årsregnskap 2024

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømsoppstilling

Noter

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet eier 90,1 % av aksjene i Kjelstad Bakeri AS, et selskap som produserer brød og andre bakeriprodukter. Kjelstad Bakeri AS eier alle aksjene i Bakeriet i Brumunddal AS, et selskap som også har bakerivirksomhet og utsalg som formål.

Selskapet har ingen forretningsvirksomhet utover dette og har samme kontoradresse som datterselskapet i Østre Toten kommune.

Nærbakst AS eier 50,7% av aksjene i selskapet sett bort fra egne aksjer og Toten Holding AS inngår i konsernregnskapet for Nærbakst AS, slik at Toten Holding AS ikke utarbeider eget konsernregnskap.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Konsernet baserer i det alt vesentlige sin drift på engrossalg av bakeri- og konditorvarer samt salg gjennom egne utsalgssteder. Konsernet er godt posisjonert innenfor sine markeder og det forventes fortsatt positiv utvikling. Det vil alltid være usikkerhet knyttet til forventningene om fremtidig utvikling. Styret gjør derfor løpende vurderinger og iverksetter tiltak i forhold til dette.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det har i 2024 ikke vært annen drift i selskapet utover investeringen i datterselskapet.

Årets virksomhet har medført en samlet positiv kontantstrøm på NOK 7,3 mill, sammenlignet med en negativ kontantstrøm på NOK 131.280 året før.

Likviditetsbeholdningen var NOK 7,7 mill per 31.12.2024, sammenlignet med NOK 390.911 foregående år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 52,3 mill, med en egenkapitalandel på 98,8 %.

Selskapets ledelse mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er i mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. De viktigste leverandørene er norske og utenlandske råvarer kjøpes inn på terminkontrakter. Konsernet har ingen rentebærende gjeld og er som følge av det ikke eksponert for endringer i rentenivået.

Kreditrisiko

Bakerivirksomhet innebærer hyppige leveranser og fakturering av begrensede beløp til et stort antall kunder, med bakerileveransene som kritiske for løpende drift. Risikoen for tap på fordringer er derfor begrenset, og selskapene har historisk i svært begrenset grad opplevd slike tap. For øvrig benytter konsernet factoring og inkassoselskap for å redusere denne risikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet har ikke ekstern finansiering utover leasing, deltagelse i konsernkontoordning og mellomværende med øvrige konsernselskaper. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og gjør løpende vurderinger og iverksetter risikoreducerende tiltak om nødvendig.

Document ID: 95da48ee-a934-45c2-b58c-7b71fca3c9e1



Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har ingen egne ansatte. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er ingen kvinner i styret. Selskapet følger diskrimineringsloven i den grad det er aktuelt.

Styreansvarsforsikring

For styremedlemmer ansatt i Nærbakst-konsernet er det tegnet styreansvarsforsikring med forsikringsdekning på NOK 10,0 mill via morselskapet. Eksterne styremedlemmer har egen styreansvarsforsikring via Cernova AS.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, narbakst.no.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Likestillingsredegjørelse

Selskapet har ingen ansatte.

For konsernet er likestillingsredegjørelsene rapportert på det enkelte selskap hvor dette er aktuelt.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd på NOK 8.238.705:

Overføring annen egenkapital	- 8.238.705
Sum overføringer	<u>- 8.238.705</u>

Lena, 9. april 2025

Alf Morten Fjære
Styreleder

Kristian Raaum
Styremedlem

Trond Fidje
Styremedlem

Bjørn Inge Gjethammer
Styremedlem

Terje Andre Nereng
Daglig leder

Document ID: 956a48ee-a934-45c2-b5ec-7b71fca3c9e1



Toten Holding AS

Org. nr. 898907872

Resultatregnskap	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2,3	231 341	623 023
Sum driftskostnader		231 341	623 023
DRIFTSRESULTAT		-231 341	-623 023
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	8 597 689	0
Annen renteinntekt		161 076	16 249
Sum finansinntekter		8 758 765	16 249
Annen finanskostnad		0	2 061
Sum finanskostnader			2 061
Netto finansposter		8 758 765	14 188
Resultat før skattekostnad		8 527 424	-608 835
Skattekostnad	4	288 719	-133 944
ÅRSRESULTAT		8 238 705	-474 891
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-8 238 705	474 891
Sum overføringer og disponeringer		-8 238 705	474 891

Document ID: 956a48ee-a934-45c2-b5ec-7b71fca3c9e1



Toten Holding AS

Org. nr: 898907872

Balanse pr. 31.12 **Note** **2024** **2023**

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	0	288 719
Sum immaterielle eiendeler		0	288 719

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap	5	43 200 000	43 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		43 200 000	43 200 000

Sum anleggsmidler		43 200 000	43 488 719
--------------------------	--	-------------------	-------------------

OMLØPSMIDLER

Fordringer

Konsemfordringer	2	1 382 624	0
Sum fordringer		1 382 624	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler		7 691 949	390 911
-------------------------	--	------------------	----------------

SUM EIENDELER		52 274 573	43 879 630
----------------------	--	-------------------	-------------------

Document ID: 955d9f8ee-0034-45e2-b5ec-7b71faa3c9e1



Toten Holding AS

Org. nr. 898907872

Kontantstrømoppstilling	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	8 527 424	-808 835
Endring i leverandørgjeld	-7 500	7 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 218 886	470 055
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 301 038	-131 280
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	7 301 038	-131 280
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	390 911	522 191
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	7 691 949	390 911

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.

Document ID: 95da48ee-a934-45c2-b5ec-7b71fca3c9e1



Toten Holding AS
Org. nr. 898 907 872

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbligende og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Note 2 Nærstående parter

Selskapet er en del av Nærbakstkonsernet med øvrige datterselskaper.

Transaksjoner og mellomværender per 31.12:

	2024	2023
Inntektsført utbytte og konsernbidrag fra datterselskap	8 597 689	0
Kostnadsført honorar til andre konsernselskaper	163 740	483 220
Kortsiktig fordring på andre konsernselskaper, inkl. krav på konsernbidrag	1 382 624	0
Kortsiktig gjeld til andre konsernselskaper	646 960	483 220

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til styret i 2024 eller 2023.

Daglig leder og styremedlemmer får lønn og godtgjørelser fra tilsvarende stillinger i datterselskapet Kjelstad Bakeri AS eller morselskapet Nærbakst AS.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

	2024	2023
Revisor, revisjon	48 750	36 383
Revisor, bistand	15 625	14 625

Document ID: 95da48ee-a934-45c2-b5ec-7b71fca3c9e1



Toten Holding AS Org. nr. 898 907 872

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Skatt

	2024	2023
Skattegrunnlaget og beregning betalbar skatt		
Resultat før skatt	8 527 424	-608 835
Konsemdrag	1 382 624	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 312 359	0
Permanente forskjeller	-8 597 689	0
Alminnelig inntekt	0	-608 835
Herav 22 % betalbar skatt	0	0
Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skattefordel	288 719	-133 944
Skattekostnad på ordinært resultat	288 719	-133 944
Grunnlaget for utsatt skatt(-)/skattefordel:	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd	0	1 312 359
	0	1 312 359
Utsatt skattefordel	0	288 719
Skattesats	22 %	22 %

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller per 31.12.2024.

Note 5 Investeringer i datterselskap

	Eier- og stemmeandel	Kommune	Bokført verdi	Egen- kapital	Årsresultat
Kjelstad Bakeri AS	90,1 %	Østre Toten	43 200 000	27 734 643	3 986 094
Bakeriet i Brumunddal AS (eies 100 % av Kjelstad Bakeri AS)	100 %	Ringsaker	3 446 108	2 155 282	7 478

Det ble i 2018 foretatt en regnskapsmessig nedskrivning av aksjene i Kjelstad Bakeri AS med NOK 13.184.298 med utgangspunkt i salgssum for solgte aksjer i datterselskapet. Ledelsen mener at det ikke er behov for ytterligere nedskrivning av aksjeverdien selv om selskapets bokførte aksjekapital er lavere. Dette begrunnes med at det foreligger goodwill og andre merverdier på datterselskapets eiendeler.

Kjelstad Bakeri AS kjøpte i 2020 alle aksjer i Bakeriet i Brumunddal AS og dette er oppført etter kostmetoden i regnskapet for Kjelstad Bakeri AS.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for 2024. Det vises til konsernregnskap for Nærbakst AS der tall for både Toten Holding AS, Kjelstad Bakeri AS og Bakeriet i Brumunddal AS inngår.

Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	16 024 360	1	16 024 360
Aksjeeiere:		Aksjer	Eierandel
Nærbakst AS (v/styreleder Alf Morten Fjære)		6 000 292	37,4 %
Norgesbakeriene Holding AS (v/styreleder Trond Fidje)		5 784 988	36,0 %
Toten Holding AS (egne aksjer)		4 259 080	26,6 %
		16 024 360	100,0 %

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet og hver aksje teller en stemme.

Nærbakst AS har en eierandel på 50,7% sett bort fra egne aksjer. Nærbakst AS anses derfor som morselskap for Toten Holding AS.

Nærbakst AS har forretningskontor i Lier kommune. Konsernregnskap som inkluderer Toten Holding AS utarbeides av dette selskapet.

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen:	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	16 024 360	-4 259 080	31 623 630	0	43 388 910
Årets resultat			0	8 238 705	8 238 705
Egenkapital 31.12.	16 024 360	-4 259 080	31 623 630	8 238 704	51 627 614



Toten Holding AS
Org. nr. 898 907 872

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Pantstillelser

	2024	2023
Flåtepant i konsernets varelager og driftsmidler	40 000 000	0
Factoringavtale	100 000 000	0

Document ID: 956af8ee-a034-45c2-b5ec-7b71fa3c9e1



2025-04-09 10:30:27 UTC+00:00

Kristian Raam

underskriver

 bankID

NO BankID - 399dac9c-ff02-4173-8e52-aab73111fe56

2025-04-09 10:33:44 UTC+00:00

Terje Andre Nereng

underskriver

 bankID

NO BankID - 7e31fb16-57d0-424f-a9aa-1468e57ad064

2025-04-09 14:12:03 UTC+00:00

Bjørn Inge Gjethammer

underskriver

 bankID

NO BankID - e8546248-6d21-4cf1-bc8a-ed97bf0d48ca

2025-04-09 17:51:30 UTC+00:00

Trond Fidje

underskriver

 bankID

NO BankID - 69ac8286-e73f-4088-846d-8e08ca50464c

2025-04-09 18:04:20 UTC+00:00

Alf Morten Fjære

underskriver

 bankID

NO BankID - d8a57e29-ef7a-4e52-862d-50ca87050301

Document ID: 95da48ee-a934-45c2-b5ec-7b71fca3c9e1



Toten Holding AS

Revisjonsfirmaet
Tom Christoffersen AS
Kilengaten 15, 3117 Tønsberg

Til generalforsamlingen i
Toten Holding AS
